Rua Moisés Can

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO

MUNICÍPIO DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1090/2022

Pregão Eletrônico Nº 023/2022

Ata: 001, 002

O Prefeito em exercício

forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

a presente licitação, cujo objeto

solicitado pela Secretaria de Educação

Nome do Fornecedor

ALCI N. BECKER & CIA LTDA

GABRIELA TORRES RAUBER

VIA LUMENS VIDEO E INFORMÁTICA

CAZABEN SERVIÇOS E SOLUCOES LTDA

MB CATARINENSE EIRELI

AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

____________________________________________

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

/2022

em exercício, Sr. Tiago Pasqualin Cantarelli, no uso de suas atribuições legais, na

forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

objeto é a aquisição de material permanente para uso nas escolas municipais,

Secretaria de Educação.

CNPJ/ CPF

ALCI N. BECKER & CIA LTDA 07.052.779/0001-38

GABRIELA TORRES RAUBER 08.829.940/0001-08

VIA LUMENS VIDEO E INFORMÁTICA 08.335.448/0001-78

SOLUCOES LTDA 37.587.427/0001-48

16.961.181/0001-52

AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 18.710.690/0001-38

Valor total Homologado:

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca,

____________________________________________
TIAGO PASQUALIN CANTARELLI

Prefeito Municipal

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

, no uso de suas atribuições legais, na

forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve: HOMOLOGAR

de material permanente para uso nas escolas municipais,

Valor Total R$

 646,00

 8.330,00

 4.859,00

 5.160,00

 13.350,00

 6.022,00

Valor total Homologado: R$ 38.367,00

constante no Processo Licitatório.

Restinga Sêca, 19 de abril de 2022.

____________________________________________